Accreditante” inerenti le verifiche effettuate; 

D E C R E T A 

Art. 1    Per le motivazioni e le finalità esposte in premessa, è impegnata sul Cap. n. 416596 (codice 
finanziario 1.03.02.02.002) del bilancio regionale per l’esercizio finanziario corrente, la 
somma complessiva € 23.300,00 (ventitremilatrecento/00) a valere sull’iscrizione in 
bilancio di cui al  Decreto del Ragioniere Generale n. 1595 del 29/10/24, per il 
pagamento dei rimborsi spese, di cui al D.A. 27 agosto 2021 n. 833 e successive modifiche, 
ai valutatori OTA per l’effettuazione di verifiche presso le strutture sanitarie ai fini della

[...]

quanto riportato nella seguente tabella 1 allegata al presente provvedimento di cui è 
parte integrante. 

Art. 2    Per le motivazioni e le finalità esposte in premessa, è impegnata sul Cap. n. 416591 (codice 
finanziario 1.03.02.11.999) del bilancio regionale per l’esercizio finanziario corrente, la 
somma complessiva € 1.200,00 (milleduecento/00) a valere sull’iscrizione in bilancio 
di cui al  Decreto del Ragioniere Generale n. 593 del 30/4/24, per il pagamento delle 
indennità di verifica, di cui al D.A. 27 agosto 2021 n. 833 e successive modifiche, ai 
valutatori OTA per l’effettuazione di verifiche presso le strutture sanitarie ai fini della

[...]

presente provvedimento (tabelle 1 e 2 allegate al presente provvedimento di cui sono parte 
integrante). 

Art. 4 Per le motivazioni e le finalità esposte in premessa, si dispone la liquidazione sul 
Cap. n. 416596 (codice finanziario 1.03.02.02.002) della somma complessiva di € 
23.300,00 (ventitremilatrecento/00), per il pagamento dei rimborsi spese, di cui al 
D.A. 27 agosto 2021 n. 833 e successive modifiche e integrazioni, per l’effettuazione 
di verifiche presso le strutture sanitarie ai fini della concessione dell’autorizzazione 
sanitaria e/o dell’accreditamento istituzionale, ai Valutatori OTA così come riportato

[...]

nella tabella 1 allegata al presente provvedimento di cui è parte integrante. 

Art. 5 Per le motivazioni e le finalità esposte in premessa, si dispone la liquidazione sul 
Cap. n. 416591 (codice finanziario 1.03.02.11.999) della somma complessiva di € 
1.200,00 (milleduecento/00), per il pagamento dell’indennità di verifica, di cui al 
D.A. 27 agosto 2021 n. 833 e successive modifiche e integrazioni, per l’effettuazione 
di verifiche presso le strutture sanitarie ai fini della concessione dell’autorizzazione 
sanitaria e/o dell’accreditamento istituzionale, ai Valutatori OTA così come riportato

[...]

relativamente ai rimborsi spese e alle indennità di verifica di cui al presente provvedimento 
(tabelle 1 e 2 allegate al presente provvedimento di cui sono parte integrante). 

Art. 7 E’ autorizzata l’emissione di: 

 Mandati di pagamento per complessivi € 18.532,00 
(diciottomilacinquecentotrentadue/00) per la liquidazione dei rimborsi spese ai 
Valutatori OTA con accredito su conto corrente avente codice Iban rispondente 
a quello indicato da ciascun Valutatore e agli atti dell’Area Interdipartimentale 
2 “Organismo Tecnicamente Accreditante”, così come dettagliato tabella 1

[...]

dell’Area Interdipartimentale 2 “Organismo Tecnicamente Accreditante”, così 
come dettagliato nella tabella 2 allegata al presente provvedimento di cui è parte 
integrante;  

 Modelli F24EP per il pagamento delle ritenute d’acconto per un totale di € 
4.900,00 (quattromilanovecento/00), così come dettagliato nelle tabelle 1 e 2 
allegate al presente provvedimento di cui sono parte integrante; 

 Modelli F24EP per il pagamento IRAP per un totale di € 2.082,50 
(diuemilaottantadue/50), così come dettagliato nelle tabelle 1 e 2 allegate al 
presente provvedimento di cui sono parte integrante; 

 Mandati di pagamento per la liquidazione dell’imposta di bollo per un totale 
pari a € 108,00 (centotto/00), così come dettagliato nella tabella 1 allegata al 
presente provvedimento di cui è parte integrante. 

Il presente decreto è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti 
sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line previsto